

“Ventspils reiss” rūpējas pasažieru un darbinieku drošību pandēmijas laikā



Nu jau gandrīz gadu pasaules sabiedrība dzīvo covid - 19 vīrusa ēnā, un dažādiem līdzekļiem cīnās par to, lai pēc iespējas samazinātu vīrusa izplatību. Arī “Ventspils reiss” visu šo laiku īpašu uzmanību pievērš tam, lai pārvietošanās ar uzņēmuma autobusiem pasažieriem būtu droša; vienlaikus tiek gādāts arī par to, lai drošībā justos jebkurš uzņēmuma darbinieks.

Rūpējoties par pasažieru un darbinieku veselību, Ventspils autoostā, kā arī uzņēmuma bāzē izvietoti jauni - bezkontakta roku dezinfekcijas putu dozatori. Bezmaksas roku dezinfekcijas līdzekļi pasažieriem tiek nodrošināti visos autobusus gan pilsētas, gan starppilsētu pārvadājumos.

Visi autobusu vadītāji tiek nodrošināti gan ar individuālās aizsardzības līdzekļiem, gan dezinfekcijas līdzekļiem, lai starp reisiem veiktu to autobusa salonu virsmu dezinfekciju kurām pasažieru rokas pieskaras visvairāk. Pēc maiņas beigām tiek veikta ne tikai autobusa salona mitrā uzkopšana, bet arī pastiprināta virsmu dezinfekcija un autobusa mīksto sēdekļu dezinfekcija.

Ventspils pilsētas sabiedriskā transporta pasažieriem bez maksas vēl aizvien ir pieejamas Ventspils domes sarūpētās vairākkārt izmantojamās sejas aizsargmaskas, bet starppilsētu maršrutos nepieciešamības gadījumā pie autobusu vadītāja var iegādāties vienreizlietojamās aizsargmaskas.

Papildus iesakām pasažieriem ievērot drošības nosacījumus, kas tiek popularizēti visā pasaulē, tas ir, ievērot distanci un izvērtēt katra brauciena nepieciešamību. Ja vien iespējams, vēlams izvairīties no braucieniem vispārpieņemtā darba laika sākumā un beigās, kad pasažieru ir daudz. Tāpat tiek ieteikts dezinficēt rokas ne tikai iekāpjot, bet arī izkāpjot no sabiedriskā transportlīdzekļa.

Atskatoties uz aizvadīto pandēmijas laiku, ar gandarījumu varam secināt, ka kvalitātes vadības sistēma, kas savu pozitīvo ietekmi uz uzņēmuma darbību pierādījusi jau ne vienu reizi vien un paredz dažādu preventīvo pasākumu veikšanu, lai izvairītos no krīzes situācijām, nostrādāja arī šoreiz. “Ventspils reisā” pasākumi epidemioloģiskai drošībai tika uzsākti jau krietnu laiku pirms tam, kad valstī izsludināja ārkārtas situāciju.